DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 64/2022 – São Paulo, segunda-feira, 25 de abril de 2022

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

SUBSECRETARIA DO ÓRGÃO ESPECIAL E PLENÁRIO

PAUTA DE JULGAMENTO
SESSÃO ORDINÁRIA DO ÓRGÃO ESPECIAL EM AMBIENTE VIRTUAL
Dia 11 de maio de 2022 - 14 horas
I - JUDICIÁRIA:
- Processos adiados ou constantes de pautas já publicadas, com pedidos de vista, podendo, na mesma
sessão, ser julgados processos urgentes apresentados em mesa pelos Excelentíssimos
Desembargadores Federais Relatores.
- Nas sessões em que admitida sustentação oral (presencial, híbrida e por videoconferência), as partes
poderão comunicar seu interesse, preferencialmente, até 48 horas antes do horário indicado para a sua
realização, por meio de formulário eletrônico disponibilizado no portal do Tribunal, ou
presencialmente, até o início da sessão de julgamento. O requerimento de sustentação oral em sessão
eletrônica virtual, quando cabível, poderá implicar adiamento do julgamento do processo, para
realização em sessão presencial, híbrida ou por videoconferência. Nos termos do art. 1º, §1º, da
Resolução PRES Nº 343, de 14 de abril de 2020, a sessão por videoconferência equivale à presencial
para todos os efeitos legais. Maiores informações sobre a sessão, inclusive acerca da ferramenta
eletrônica utilizada, quando for o caso, poderão ser obtidas pelo e-mail da subsecretaria processante
disponibilizado no sítio da internet do Tribunal.
II - ADMINISTRATIVA:
- Processos adiados ou constantes de pautas já publicadas, com pedidos de vista, podendo, na mesma
sessão, ser julgados processos urgentes apresentados em mesa pelos Excelentíssimos
Desembargadores Federais Relatores.
- Assuntos gerais.
Registre-se. Publique-se. Intime-se.
São Paulo, 19 de abril de 2022.
Desembargadora Federal Marisa Santos
Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 25/04/2022     1/1

		2022-04-20T15:42:47-0300
	Waudelice Monteiro dos Santos:2459